**اتحاد، استراتژی واحد سوسیالیستی و گام نهادن به مبارزه عملی**، اینست رمز پیشروی جنبش‌رهای زنان.

گرامی باد ۸ مارس، روز مبارزه زنان علیه ستم جنسی و طبقاتی

پیش به سوی تشکل‌های مستقل و توده‌ای زنان!

زنده باد سوسیالیسم!

دانشجویان سوسیالیست دانشگاه‌های ایران

<http://www.socialist-students.com>

اسفند ۱۳۸۷

مارس ۲۰۰۹